



# "Spread the sign" İşaretleri Yaygınlaştıralım

Avrupa Birliği Ulusal Eğitim Öğretim Programları Bireysel arastırıcılık desteklenen bir Ulusal Arastırma Konferansı Da Yönelimlilik Terimleri projesinde Projesinin en önemli amacı farklı dillerden isaret dilini tek bir kavramla tanımlayarak internet sitelerinden izleni dilini yaygınlaştırmaktır. Bu eğitim ve keşif faaliyetleri tüm dünyaya ulaşmasını amaçlar ve işlevsel iletişim için bir ortam yaratmayı hedefler. Çok geniş bir kitleyi hedef alan bu projenin kullanılması aynı dildeki farklı grupları da kapsar. Bu projenin öncelikli amacı yaygınlaştırmak için Mart ayında Özel Eğitim Merkezi

Liante ile görüşme yapması bir grup toplantısında ve öğrendi yitirmektedir. Türk isaret dilinde 1.800 dan fazla isaret [www.spreadthesign.com](http://www.spreadthesign.com) ile ilgili web sitesini geliştirme aşamasında uygulanmaktadır, bu arada yeni 1.200 isaret eklenmesi planlanmaktadır. Projenin sonuçlandırılması ile birlikte toplamda 30.000'den fazla isaret videolarını da oluşturulmuş olacaktır. Ekim 2008 tarihinde başlayan proje Ekim

2009'a kadar sürecek şekilde yürütülecektir. Bu büyük bir iletişim çalışmasıdır. Yeterli sayıda kullanıcıyla yaygınlaştırmak için bu iki yıl boyunca kullanılması ve 2D kullanılarak oluşturulacaktır. Bu bir iletişim ile 12 dildeki isaret dilini oluşturulması için bir önceki dildeki isaret dilini kullanarak, Avrupa dışına da çıkacak olan Spreadthesign çevrimiçi bir dil öğretimi platformu olacaktır. Bu arada proje dahil olan ülkeler Almanya, İngiltere, İsveç, İspanya, Fransa, Portekiz, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, Rusya, Finlandiya, Japonya ve Türkiye'dir. Proje ortakları olan kurumlar ise yapılan faaliyetler için sonuçlandırılmadan projenin hedefi, başka bir deyişle gelecek 2010 yılı

Mayıs ayında tamamlanacak. Projenin geliştirilmesinde katkı yapan diğer ülkelerin yanı sıra yeni bir dil öğrenme hedeflenen diğer kullanıcıları da hedeflemektedir. Avrupa'da en önemli isaret dil konularını ve diğer dillerdeki isaret dilini öğrenmek için bir dizi platform, eğitim ve iletişim alanı tüm dünyaya yaygınlaştırmak amaçlanmaktadır.

